MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de dezembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4710/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, fomos cientificados
pela Senhora Secretária Municipal de Educação, que diante da indisponibilidade
financeira, no momento não será possível a execução da obra indicada. Sendo assim,
os serviços serão executados oportunamente.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

RB. IG. 86.002/181